
UCHWAŁA NR 676/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu 
pieczy zastępczej w 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821) oraz 
uchwały nr XXX/196/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, na rok 2021" uchwala się, co następuje 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
powiatu z zakresu pieczy zastępczej w 2021 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej www.powiat-tomaszowski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
Zarząd Powiatu: 

Mariusz Węgrzynowski - .................................................... 
Leszek Ogórek - .................................................... 

Elżbieta Łojszczyk -..................................................... 
Michał Czechowicz -  ................................................... 

Marek Kubiak - ...................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C13F35-B6B8-498A-970C-E0A79AC2A7F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 576/2021 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
ogłasza otwarty konkurs ofert 

na wsparcie realizacji  zadania z zakresu pieczy zastępczej w 2021 r. 

§ 1. 1. Wsparciem objęte zostaje zadanie: prowadzenie placówki wsparcia dziennego 
o zasięgu ponadgminnym. 

2. Kwota przeznaczona na wsparcie realizacji zadania wynosi 50 000,00 zł.  
3. Przez placówkę wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym należy rozumieć 

placówkę wsparcia dziennego, o której mowa w ustawie z dnia  9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U . z 2020 r. poz. 821) obejmującą 
zasięgiem działania teren więcej niż jednej gminy 

§ 2.  Konkurs adresowany jest do podmiotów, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1057) prowadzących działalność statutową w obszarze będącym przedmiotem 
ogłoszenia.      

§ 3. Termin realizacji zadania: 2021 rok, przy czym szczegółowo termin zostanie 
określony w umowie o wsparciu realizacji zadania.  

§ 4.   Warunki udzielenia wsparcia: realizacja zadania zgodnie z postanowieniami 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz 
przepisami wykonawczymi do ustawy, odnoszącymi się do przedmiotu ogłoszenia.  

§ 5. 1. Termin składania ofert: do 19 lutego 2021 r. do godz.15.30 
2.  Miejsce składania ofert: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Maz. 

ul.  Św. Antoniego 41  p.27. 
§ 6. 1. Warunkiem formalnym przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty w 

wyznaczonym terminie, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 
oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018r.  poz. 2057) wraz 
z następującymi załącznikami (oryginały lub kserokopie potwierdzone za zgodność 
z oryginałem): 
1)  zezwolenie na prowadzenie placówki wsparcia dziennego; 
2)  aktualny odpis z krajowego rejestru sądowego, innego rejestru lub ewidencji; 
3)  sprawozdanie finansowe za rok 2020; 
4)  statut; 
5)  wykaz kadry uwzględniający kwalifikacje osób zatrudnianych do realizacji zadania; 
6)  wskazanie gmin, których teren obejmuje zasięgiem działania placówka wsparcia 

dziennego. 
2.  Zastrzega się prawo do żądania złożenia dodatkowych dokumentów o ile okaże się to 

niezbędne do właściwej oceny oferty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C13F35-B6B8-498A-970C-E0A79AC2A7F1. Uchwalony Strona 1



3.   Formularz oferty jest do pobrania w tut.  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w pokoju nr 25 lub na stronie internetowej: www.pcpr-tm.naszepcpr.pl w zakładce druki do 
pobrania. 

4. Wybór  zostanie dokonany w ciągu  21 dni po upływie terminu składania ofert. 
§ 7. 1.   Wyboru dokonuje Zarząd Powiatu na podstawie rekomendacji komisji 

powołanej do przeprowadzenia konkursu. 
2.  Merytoryczne kryterium wyboru stanowi ocena: 

1) zgłoszonych możliwości realizacji zadania; 
2) kwalifikacji osób odpowiedzialnych za realizację zadania; 
3) kalkulacji kosztów realizacji; 
4) udziału środków własnych; 
5) doświadczenia w realizacji podobnych zadań. 

3.  Uwzględnia się możliwość wyboru więcej niż jednej oferty. 
§ 8. W roku 2020 powiat tomaszowski realizował zadania będące przedmiotem konkursu 

i przeznaczył na  ten cel łącznie   50.000 zł. 
§ 9. Dokładnych informacji w sprawie konkursu, udziela się w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Maz. ul. Św. Antoniego 41  p. 25 w godz. 7.00 – 15.00 (  tel 
44 725 14 60 , 44 724 21 27 wew. 425)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C13F35-B6B8-498A-970C-E0A79AC2A7F1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9


